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Nome Completo Matrícula Unidade de Lotação E-mail Institucional Situação

Erivelton Paulo Vitor 2235833 Câmpus Cidade de 
Goiás 

erivelton.vitor@ifg.edu.br Deferida

Marcos de Luca Rothen 1699291 Câmpus Goiânia marcos.rothen@ifg.edu.br Deferida

Kelvin Rodrigues Couto 1643404 Câmpus Goiânia kelvin.couto@ifg.edu.br Deferida

Nayara Joyse Silva Monteles 1148847 Câmpus Uruaçu nayara.monteles@ifg.edu.br Deferida

Flávio Morais de Miranda 2603863 Câmpus Goiânia flavio.miranda@ifg.edu.br Deferida

João Oliveira Ramos Neto 1092898 Câmpus Valparaíso de 
Goiás

joao.neto1@ifg.edu.br Deferida

Gilmar Aires da Silva 1483464 Câmpus Uruaçu gilmar.aires@ifg.edu.br Deferida

Thiago VedoVatto 1768136 Câmpus Jataí thiago.vedovatto@ifg.edu.br Deferida

Renata Tavares de Brito Falleti 1044561 Câmpus Cidade de Goiás renata.brito@ifg.edu.br Deferida

Larissa Rezende Assis Ribeiro 1584351 Câmpus Valparaíso de 
Goiás

Larissa.ribeiro@ifg.edu.br Deferida

Divino Pinheiro 1929297 Câmpus Formosa divino.pinheiro@ifg.edu.br Deferida

Alexander Serejo Santos 1859830 Câmpus Itumbiara alexander.santos@ifg.edu.br Deferida
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